
E! COPIA CONFORME
X ALL'ORfeNALF

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
(Denominata "Li6ero Consorzio Comunale"A\i della L.R. n, 3/2014
DIREZIONE: IX "Infrastnitture Territoriali e Datore dì Lavoro"

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELLA IX DIREZIONE

Oggetto: Assegnazione titolarità degli Uffici della IX Direzione.

N.

Raccolta Generale Presso La Direzione Servizi Informatici

--, ,-} , i ,-, i r
del ^ ->'-/-<? C Y S

II RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA DELLA IX DIREZIONE

PREMESSO CHE con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della giunta n.55
del 31/10/2013 è stata approvata la Struttura Organizzativa dell'Ente;

CHE con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n.60 del
15/11/2013 sono state assegnate la unità di personale agli Uffici di Direzione in attuazione del
riassetto della Struttura Organizzativa;

CHE con determinazione n.38 del 15/11/2013 il Commissario Straordinario ha affidato la
responsabilità della IX Direzione alFArch. F. Alibrandi;

CHE con Determinazione n.l del 20/11/2013, il Segretario Generale ha assegnato le risorse umane
alle Direzioni, giusto atto di indirizzo del 20/11/2013 del Commissario Straordinario;

DATO ATTO CHE con Determinazione Dirigenziale n.94 del 05/02/2014 e Determinazione
Dirigenziale n.270 del 18/03/2014 sono state assegnate le titolarità e le responsabilità degli uffici
fino al 04/02/2015 così come segue:
Ufficio di Segreteria
Ufficio speciale dismissione partecipate
Ufficio Cartografia e Statistica Generale
Ufficio Piano Territoriale Provinciale
Ufficio Infrastrutture Territoriali ed Area dello Stretto
Ufficio Programmazione
Ufficio Datore di Lavoro e misure generali di tutela
Ufficio Formazione e informazione sulla Sicurezza

Dottssa MICALIZZI Omelia
Dott.ssa RAG Lisetta
Dott. TORRI Giulio
Arch. MISITANO Alfredo
Arch. GRISO Attilio
Sig. GIAMMILLARO Vincenzo
Dott. MANGIAPANE Sandro
Dottssa SODO GRASSO M. Luisa

Ufficio Rapporti con il Comitato paritetico Territoriale (C.P.T.) Dott. SPECIALE Giuseppe;

VISTA la legge n.190 del 06 novembre 2012;

VISTO il D. Lgsn.33/2013



VISTO il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi di questo Ente;

VISTO lo Statuto Provinciale;

PROPONE

Per quanto in premessa:

AFFIDARE la titolarità e responsabilità degli Uffici come
Ufficio di Segreteria
Ufficio speciale dismissione partecipate
Ufficio Cartografia e Statìstica Generale
Ufficio Piano Territoriale Provinciale
Ufficio Infrastnitture Territoriali ed Area dello Stretto
Ufficio Programmazione
Ufficio Datore di Lavoro e misure generali di tutela
Ufficio Formazione e informazione sulla Sicurezza
Ufficio Rapporti con il Comitato paritetico Territoriale (C.P

segue:
Dottssa MICALIZZI Omelia
Dott.ssa RAO Lisetta
Dott. TORRI Giulio
Arch. MISITANO Alfredo
Arch, GRISO Attilio
Sig. GIAMMILLARO Vincenzo
Dott. MANGIAPANE Sandro
Dottssa SODO GRASSO M. Luisa

.T.) Dott. SPECIALE Giuseppe.

Messina, li

IL RESPONSABILE DELL'OFF. SEGRETERIA (X DIREZIONE
( DotUssa O.JMICALIZZJ ),J/\

-—••' /VA-' '— —' / ;

IL DIRIGENTE

I - VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa è conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente

vigenti;

DETERMINA

ATTRIBUIRE la titolarità e la responsabilità degli Uffici della IX Direzione come segue:

Ufficio di Segreteria
Ufficio speciale dismissione partecipate
Ufficio Cartografia e Statistica Generale
Ufficio Piano Territoriale Provinciale
Ufficio Infrastrutture Territoriali ed Area dello Stretto
Ufficio Programmazione
Ufficio Datore di Lavoro e misure generali di tutela
Ufficio Formazione e informazione sulla Sicurezza
Ufficio Rapporti con il Comitato paritetico Territoriale (C.

Dottssa MICALIZZI Omelia
Dott.ssa RAO Lisetta
Dott. TORRI Giulio
Arch. MISITANO Alfredo
Arch. GRISO Attilio
Sig. GIAMMILLARO Vincenzo
Dott. MANGIAPANE Sandro
Dott.ssa SODO GRASSO M. Luisa

P.T.) Dott. SPECIALE Giuseppe;

DARE ATTO che per i suddetti incarichi potranno essere applicati gli istituti contrattuali previsti
nel vigente CCDI;



! TRASMETTERE copia della presente Determinazione alla Direzione "Gestione del Personale e
j Servizi Informatici" per gli adempimenti di propria competenza, al Commissario straordinario
I dell'Ente, al Dirigente della I Direzione Affari Generali per la pubblicazione all'Albo online ed ai
1 titolari degli Uffici.

I II presente provvedimento è immediatamente esecutivo a termine di legge e non comporta impegno
di spesa.

Messina lì 2,

IL DIRLGLE
(Arch. F.

Parere Preventivo di Regolarità Tecnico Amministrativa

Sulla presente determinazione dirigenziale ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli interni approvato con
delibera n.26/CC del 21/032014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole

Lì

( Arch.



Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della LR. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5" comma, della L. 142/90)

Si esprime parere £.«. i... - in ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento del

sistema dei controlli interni;

A norma dell'art. 55, 5° comma,della L 142/90, recepita con la LR. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap. impegno n.

^«cT'J; r'v^Cij £&V*.

*^*^>À

O pur*
A A5

Il Dirigente rfeì Servizio Finanziario

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L 78/2009} /)

II Responsabile de^Servizio

i

IL.QIRIGE

\

NTE

1

ILDIRIGEN"

!L3

/E/S§RV.FINANZIARIO

U\ r'/\y-iMM)


